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Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: OPERATORI | SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE GROUP SH.A.
Adresa: Blv “Gjergj Fishta”, Nd. 88, H.1, Nj.Administrative 7, 1023, Tirane

Tel/Faks: 042274185

E-mail: prokurime@oshee.al

Ueb-fage: www.oshee.al

Personi pergjegjes: Znj. Valbona Kadena me email: valbona.kadena@oshee.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e hapur e thjeshtuar - sherbime” — Mareveshje
Kuader.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-55989-07-23-2025

4. Objekti i kontratés: “Mirembajtje 3 vjecare e ashensoreve”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 42416100-6 - Ashensoré.

6. Fondi limit: 4,783,050 (kater milion e shtateqind e tetedhjte e tre mije e pesedhjete) lek pa
TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés, afati pér zbatimin e saj: 36 muaj nga data e nenshkrimit te
kontrates.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 04/08/2025 Ora: 11:00

9. Proceduré e Rishpallur:
Po O Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:
a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té

prokurimit
b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit
¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar t& prokurimit (shuma , monedha)

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndértesa Nr. 88, H. |, Njésia Administrative Nr. 7, 1023, Tirané, Shqipéri NIPT: K72410014H
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